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Copa Shell HB20

ISanta Cruz do Sul, 22 a 25 de setembro

62 Etapa Stock Series

Santa Cruz do Sul 3,530 km

. H N
12 Prova 24/09/2022 12:38
Race (30:00 and 1 Laps) started at 12:57:54 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(120) VItor Baptista
1 12:59:27.983 1:32.681 28.077 33.240 31.364 172,0
2 13:00:54.425 1:26.442 21.405 32.994 32.043 213,9
3 13:02:18.364 1:23.939 20.897 31.961 31.081 214,3
4 13:03:42.095 1:23.731 20.734 31.963 31.034 219,1
5 13:05:05.704 1:23.609 20.757 31.941 30.911 219,1
6 13:06:29.301 1:23.597 20.589 31.844 31.164 225,5
7 13:07:52.956 1:23.655 20.732 31.815 31.108 218,6
8 13:09:17.822 1:24.866 20.689 31.942 32.235 220,0
9 13:10:42.135 1:24.313 20.780 32.264 31.269 222,7
10 13:12:06.296 1:24.161 20.874 31.981 31.306 217,7
11 13:13:31.622 1:25.326 20.860 31.977 32.489 217,3
12 13:14:56.012 1:24.390 20.807 32.225 31.358 219,1
13 13:16:20.821 1:24.809 20.937 32.275 31.597 220,4
14 13:17:45.230 1:24.409 20.954 31.963 31.492 216,9
15 13:19:10.003 1:24.773 20.863 32.032 31.878 219,1
16 13:20:35.010 1:25.007 21.120 32.154 31.733 219,1
17 13:22:00.287 1:25.277 21.069 32.536 31.672 215,6
18 13:23:25.316 1:25.029 21.053 32.216 31.760 216,4
19 13:24:51.595 1:26.279 20.993 32.437 32.849 218,6
20 13:26:17.284 1:25.689 21.085 32.386 32.218 216,9
21 13:27:43.608 1:26.324 21.229 32.957 32.138 212,2
(38) Zezinho Mugiatti
1 12:59:31.350 1:36.105 29.908 34.157 32.040 170,6
2 13:00:55.884 1:24.534 20.977 32.344 31.213 215,1
3 13:02:21.286 1:25.402 21.032 32.795 31.575 219,1
4 13:03:45.808 1:24.522 20.801 32.241 31.480 216,9
5 13:05:10.118 1:24.310 20.731 32.404 31.175 217,7
6 13:06:33.969 1:23.851 20.688 31.905 31.258 218,2
7 13:07:57.877 1:23.908 20.661 31.903 31.344 217,7
8 13:09:21.832 1:23.955 20.445 32.161 31.349 223,1
9 13:10:46.637 1:24.805 20.779 31.857 32.169 217,7
10 13:12:11.216 1:24.579 20.912 32.140 31.527 222,2
11 13:13:35.882 1:24.666 20.756 32.630 31.280 215,6
12 13:15:01.321 1:25.439 20.804 32.317 32.318 225,0
13 13:16:25.715 1:24.394 20.787 32.069 31.538 217,3
14 13:17:50.087 1:24.372 20.713 32.029 31.630 219,1
15 13:19:14.377 1:24.290 20.637 32.276 31.377 218,2
16 13:20:40.117 1:25.740 20.888 33.141 31.711 207,7
17 13:22:06.063 1:25.946 21.192 32.798 31.956 205,3
18 13:23:32.186 1:26.123 21.095 33.217 31.811 204,2
19 13:24:57.928 1:25.742 20.943 33.034 31.765 210,5
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Comissérit; I;:Isl::'tivo Com'i.s‘;l;r‘i:';:sl::tivo Orbits
24/09/2022 13:42:00 24/09/2022 13:42:43
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ’
José Mario Santos do Amaral Roger Silvestro Israel Fincato Mirnei A iroca
Comissario Desportivo Comissério Desportivo Comissério Desportivo MAUdaCZTZC H

Printed: 2410%/5022 #5473

24/09/2022 13:37:30

24/09/2022 13:38:12

13:4m287nam€£7292ﬁage 1/4



.

L

STOCK =~

» T OCK SEFES

Copa Shell HB20

ISanta Cruz do Sul, 22 a 25 de setembro

62 Etapa Stock Series

Santa Cruz do Sul 3,530 km

. H N
12 Prova 24/09/2022 12:38
Race (30:00 and 1 Laps) started at 12:57:54 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
20 13:26:23.882 1:25.954 21.132 32.884 31.938 204,5
21 13:27:49.908 1:26.026 20.882 33.196 31.948 211,4
(95) Lucas Kohl
1 12:59:27.756 1:32.127 26.413 33.355 32.359 175,0
2 13:00:55.593 1:27.837 21.379 33.075 33.383 217,7
3 13:02:23.341 1:27.748 21.728 34.452 31.568 210,5
4 13:03:48.518 1:25.177 21.425 32.643 31.109 223,6
5 13:05:12.710 1:24.192 20.894 32.191 31.107 219,1
6 13:06:38.835 1:26.125 20.796 33.682 31.647 219,1
7 13:08:02.771 1:23.936 20.736 32.231 30.969 214,3
8 13:09:28.206 1:25.435 21.519 32.886 31.030 216,0
9 13:10:52.780 1:24.574 20.811 32.476 31.287 215,6
10 13:12:17.867 1:25.087 21.022 32.495 31.570 213,9
11 13:13:42.754 1:24.887 20.916 32.594 31.377 212,2
12 13:15:08.006 1:25.252 20.935 33.029 31.288 217,7
13 13:16:33.665 1:25.659 20.888 32.712 32.059 210,9
14 13:17:58.987 1:25.322 21.054 32.689 31.579 211,8
15 13:19:24.994 1:26.007 21.033 33.469 31.505 203,4
16 13:20:50.878 1:25.884 20.988 33.648 31.248 213,9
17 13:22:16.670 1:25.792 20.783 33.534 31.475 216,4
18 13:23:42.420 1:25.750 21.092 32.945 31.713 214,7
19 13:25:09.343 1:26.923 22.361 33.010 31.552 216,9
20 13:26:35.091 1:25.748 20.906 32.884 31.958 213,0
21 13:28:00.768 1:25.677 20.887 32.867 31.923 212,6
(218) Vinicius Papareli
1 12:59:27.060 1:31.128 26.574 33.042 31.512 165,9
2 13:00:54.934 1:27.874 21.232 33.909 32.733 216,0
3 13:02:22.921 1:27.987 21.274 34.737 31.976 216,0
4 13:03:49.896 1:26.975 22.291 32.986 31.698 216,9
5 13:05:15.520 1:25.624 20.988 32.975 31.661 215,1
6 13:06:41.077 1:25.557 21.179 32.659 31.719 225,0
7 13:08:06.035 1:24.958 20.993 32.658 31.307 216,9
8 13:09:31.866 1:25.831 21.725 32.680 31.426 220,4
9 13:10:57.039 1:25.173 21.131 32.644 31.398 216,9
10 13:12:22.026 1:24.987 20.853 32.663 31.471 219,1
11 13:13:47.116 1:25.090 21.002 32.791 31.297 218,2
12 13:15:12.854 1:25.738 20.860 32.736 32.142 216,0
13 13:16:39.149 1:26.295 21.222 33.480 31.593 216,4
14 13:18:05.742 1:26.593 21.167 33.342 32.084 204,5
15 13:19:32.503 1:26.761 21.446 33.591 31.724 206,9
16 13:21:00.000 1:27.497 21.343 33.631 32.523 212,2
17 13:22:28.942 1:28.942 21.665 34.203 33.074 197,1
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Comissérit; II;:Isl::'tivo Com'i.s‘;.a':r‘i: ':ersl:;:tivo Orbits
24/09/2022 13:42:00 24/09/2022 13:42:43
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ’
José Mario Santos do Amaral Roger Silvestro Israel Fincato Mirnei A iroca
Comissario Desportivo Comissério Desportivo Comissério Desportivo MAUdaCZTZC H

Printed: 2410%/5022 #5473

24/09/2022 13:37:30

24/09/2022 13:38:12
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ISanta Cruz do Sul, 22 a 25 de setembro

62 Etapa Stock Series Santa Cruz do Sul 3,530 km ._._.

. H N
12 Prova 24/09/2022 12:38
Race (30:00 and 1 Laps) started at 12:57:54 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
18 13:23:56.422 1:27.480 21.221 34.086 32.173 215,1
19 13:25:24.142 1:27.720 21.393 33.638 32.689 198,2
20 13:26:53.224 1:29.082 21.654 34.587 32.841 191,2
21 13:28:22.549 1:29.325 21.716 34.373 33.236 202,6

(28) Guilherme Backes

1 12:59:31.911 1:36.375 28.617 34.746 33.012 169,5
2 13:01:00.659 1:28.748 21.274 35.539 31.935 203,8
3 13:02:26.533 1:25.874 21.189 33.022 31.663 208,1
4 13:03:51.535 1:25.002 20.979 32.527 31.496 216,0
5 13:05:16.418 1:24.883 20.833 32.442 31.608 216,0
6 13:06:42.617 1:26.199 20.747 33.525 31.927 216,9
7 13:08:10.624 1:28.007 20.991 33.908 33.108 216,0
8 13:09:36.482 1:25.858 21.139 32.990 31.729 216,4
p9 13:12:44.197 3:07.715 26.691 44.625 188,8
10 13:14:20.099 1:35.902 35.045 31.923 167,2
11 13:15:46.820 1:26.721 22.003 33.049 31.669 213,4
12 13:17:12.095 1:25.275 21.019 32.825 31.431 2151
13 13:18:36.838 1:24.743 20.893 32.586 31.264 216,0
14 13:20:01.965 1:25.127 20.877 32.459 31.791 217,3
15 13:21:26.420 1:24.455 20.591 32.547 31.317 219,1
16 13:22:51.559 1:25.139 20.842 32.856 31.441 216,4
17 13:24:17.451 1:25.892 20.869 32.292 32.731 219,1
18 13:25:42.349 1:24.898 20.973 32.573 31.352 216,9
19 13:27:07.495 1:25.146 20.953 32.508 31.685 215,6
20 13:28:32.670 1:25.175 20.978 32.498 31.699 216,4
(81) Arthur Leist
1 12:59:26.280 1:31.381 26.555 33.447 31.379 171,2
2 13:00:51.757 1:25.477 21.564 32.687 31.226 207,3
3 13:02:16.078 1:24.321 21.001 32.282 31.038 209,7
4 13:03:39.974 1:23.896 21.089 31.964 30.843 2114
5 13:05:04.059 1:24.085 21.001 32.175 30.909 214,3
6 13:06:27.946 1:23.887 20.873 32.040 30.974 212,6
7 13:07:51.767 1:23.821 20.586 32.397 30.838 215,6
8 13:09:15.128 1:23.361 20.792 31.872 30.697 216,0
9 13:10:38.575 1:23.447 20.480 32.140 30.827 216,0
10 13:12:02.253 1:23.678 20.859 31.982 30.837 2151
11 13:13:26.013 1:23.760 20.685 32.077 30.998 213,0
12 13:14:50.285 1:24.272 20.895 32.288 31.089 216,0
13 13:16:14.650 1:24.365 20.850 32.395 31.120 214,3
14 13:17:39.007 1:24.357 21.019 32.231 31.107 212,2
15 13:19:03.656 1:24.649 20.966 32.447 31.236 211,4
16 13:20:28.602 1:24.946 20.978 32.765 31.203 213,4
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Comissérit; II;:Isl::'tivo Com'i.s‘;;:i:';:sl::tivo Orbits
24/09/2022 13:42:00 24/09/2022 13:42:43
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: '
José Mario Santos do Amaral Roger Silvestro Israel Fincato Mirnei Al iroca
Comissario Desportivo Comissério Desportivo Comissério Desportivo z/nﬁzyAUdaceTZC H
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ST OCK SEFES Copa Shell HB20

ISanta Cruz do Sul, 22 a 25 de setembro

62 Etapa Stock Series
12 Prova

Race (30:00 and 1 Laps) started at 12:57:54

Santa Cruz do Sul 3,530 km

H_ B
24/09/2022 12:38
| H E B

Lap Time of Day Lap Tm S1
17 13:21:53.317 1:24.715 20.972
18 13:23:18.510 1:25.193 20.919
19 13:24:43.749 1:25.239 21.036

S2 S3 SPT
32.629 31.114 212,2
32.394 31.880 213,9
32.708 31.495 213,4

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

yBoTitta
Comissario Desportivo
24/09/2022 13:42:00

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

José Mario Santos do Amaral
Comissario Desportivo

Printed: 2410%/5022 #5473

viotetaPerTmice
Comissario Desportivo
24/09/2022 13:42:43

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro
Comissario Desportivo
24/09/2022 13:37:30

Israel Fincato
Comissario Desportivo
24/09/2022 13:38:12

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Orbits

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

;E"-%yﬁffdaceTech

4/09/2 13:4mnamng2ﬁage 4/4
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Copa Shell HB20

ISanta Cruz do Sul, 22 a 25 de setembro

Lapchart |

62 Etapa Stock Series

12 Prova

Santa Cruz do Sul 3,530 km
24/09/2022 12:38 .

Race (30:00 and 1 Laps) started at 12:57:54

-
H E B
H N

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
Arthur Leist (81) 1 8 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 120 120
Raphael Reis (77) 2 77 218 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 38 38
Zezinho Mugiatti (38) 3 3 95 218 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 95 95
Vlitor Baptista (120) 4 120 120 95 218 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 218 218
Guilherme Backes (28) 5 28 38 38 95 218 218 218 218 218 218 218 218 218 218 218 218 218 218 218 218 28
Lucas Kohl (95) 6 95 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
Vinicius Papareli (218) 7 218

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

yBoTitta
Comissario Desportivo
24/09/2022 13:42:00

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral
Comissario Desportivo

Printed: 2410%/2022 '£5¥%5%0

viotetaPerTmice
Comissario Desportivo
24/09/2022 13:42:43

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Israel Fincato
Comissario Desportivo
24/09/2022 13:38:12

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro
Comissario Desportivo

24/09/2022 13:37:30 4/09/2

Orbits

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

;E"-%yﬁﬁdaceTech
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